
 

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  : SETTORE  V
ECOLOGIA - AMBIENTE - VERDE PUBBLICO - CIMITERO

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n. ___162_____del__01/03/2018_________
Registro  Settore   n. 19 del  12.02.2018

OGGETTO:  Liquidazione canone servizio di Igiene Urbana  periodo 1.01.2018 al 
15.01.2018.

      
                        (* )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

IL  RESPONSABILE SETTORE
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni  
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

      Geom. Roberto MONDA



IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso:

Che con determina del V settore n. 31 del 18.02.2016 veniva assunto regolare impegno di spesa 
per l’affidamento del servizio di igiene urbana a favore della società New Ecology srl con sede 
legale in Via dei Mille,  47 – 80121 Napoli  – P. IVA e C.F. 06701261213, relativo al  periodo 
18.02.2016 – 30.11.2016 per l’importo complessivo di € 2.305.712,71 IVA compresa ;

Che, essendo in scadenza  il servizio, con determinazione Settore V n. 147 del 17/10/2016 è stata 
indetta apposita  gara ad evidenza pubblica,  ai  sensi dell’art.  60 del D.Lgs.  n.  50/2016 e,  per 
l’espletamento delle procedure di affidamento, la relativa documentazione è stata trasmessa alla 
competente Stazione Unica Appaltante di Napoli; 

Che trattandosi di un servizio pubblico essenziale, al fine di garantirne la continuità, si è reso 
indispensabile,  nelle  more  della  definizione  delle  procedure  di  affidamento,  disporre  con 
determinazione n.186/2017 la proroga tecnica  del servizio di igiene urbana  fino al 15 gennaio 
2018, a favore della società New Ecology srl  C.F. 06701261213 agli stessi patti e condizioni 
dell’affidamento già in essere;

Atteso che in relazione al servizio di igiene urbana reso nel periodo 1.01.2018 al 15.01.218 la 
società  New Ecology  srl   C.F.  06701261213,  ha trasmesso la  fattura  in  formato  elettronico 
n.06/E del 31/01/2018 di importo pari a €. 111.331,45 oltre IVA per €. 11.133,15, per complessivi 
€ 122.464,60;

Visto il C.I.G. n. 5726190977;

Visto il DURC on-line regolare per contributi, scadenza  17/03/2018;
        

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità 
dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO  l’art. 184 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000;

RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione a favore della società New Ecology srl;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

-di procedere alla liquidazione del canone per il servizio di igiene urbana, svolto nel periodo 
1.01.2018 al 15.01.218, a favore della  Ditta “New Ecology s.r.l.  – Via dei Mille,  47 – 80121 
Napoli  (NA)  C.F.  06701261213,  a  fronte  della  fattura  in  formato  elettronico  n.  06/E  del 
31/01/2018 € 122.464,60 Iva inclusa al 10%, 

-di emettere mandato di pagamento a favore della suddetta ditta per l’importo imponibile di € 
111.331,45 con accredito sulle coordinate bancarie aventi – CODICE IBAN  Itxxxxxxxxxxx,

-di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 11.133,15 (IVA al 
10%),  ai sensi dell’art 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190 “Split Payment”- scissione dei pagamenti;

-di dare atto che la somma di € 122.464,60 Iva inclusa al 10%, relativa al canone nel periodo 
1.01.2018 al  15.01.218,  risulta  impegnata sul  cap.  1582/0  cod.  0903103  Bilancio  2018  con 
determina V settore n° 186/2017;



-di  trasmettere la  presente  determinazione  all’ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti 
consequenziali.
      

 Il RESPONSABILE  DEL SETTORE V
                                                                     GEOM. ROBERTO MONDA


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

	D E T E R M I N A

